
YAMAHA R7 European SuperFinale Circuit Paul Ricard (5.822 km)

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Official Timkeeper : www.its-events.com

Printed : 12/09/2024 13:29

Start : 13:00, End : 13:20

1 Lennox Lehmann GER Yamalube Racing Germany 2:21.648 6 - -

2 Davide Conte ITA Team03 2:22.415 7 0.767 0.767

3 Eric Molina ESP V.Ferrer 2:22.664 8 1.016 0.249

4 Felix Kauertz GER Georg Hollmann Racing powered by RaceFoxx 2:22.816 9 1.168 0.152

5 Federico Iacoi ITA Team Rosso e Nero 2:23.008 5 1.360 0.192

6 Devis Bergamini ITA Motoxracing 2:23.148 5 1.500 0.140

7 Ioannis Peristeras GRC Roc n' Dea 2:23.407 7 1.759 0.259

8 Manuel Margarito ITA Isernia Corse 2:23.583 7 1.935 0.176

9 Marvin Siebdrath GER Yamalube Racing Germany 2:24.024 7 2.376 0.441

10 Noa Sourdon FRA Noa Sourdon 2:24.724 6 3.076 0.700

11 Ben Kugler GER Neumann Racing by IndustrieElektrik HS 2:24.891 7 3.243 0.167

12 Jaimy Deleersnyder BEL Deleersnyder Racing team 2:25.266 7 3.618 0.375

13 Eduardo Burr BRA AD78 Team Latin America 2:25.772 7 4.124 0.506

14 Nico Tücks GER Yamaha Klein 2:26.061 6 4.413 0.289

15 Tom Pagès FRA Yamaha Motor France 2:26.722 6 5.074 0.661

16 Yoan Salaberry FRA Yamaha Etcheverlepo 2:26.818 8 5.170 0.096

17 Valentin Folger GER MS - Motorshop powered by Dieter Briese 2:26.911 5 5.263 0.093

18 Martin Eriksen NOR Martin Eriksen Racing 2:27.295 7 5.647 0.384

19 Valentin Bruley FRA Paddock VBR 2:27.297 7 5.649 0.002

20 Romain Magnin FRA Team Trail 70 2:27.443 7 5.795 0.146

21 Ronald Beitler NLD Maro Racing 2:27.952 8 6.304 0.509

22 Beatriz Neila ESP YVS Sabadell 2:28.386 8 6.738 0.434

23 Peter Polesso FRA TCP Racing 2:28.505 5 6.857 0.119

24 Adrien Leduc BEL LDC-productions 2:28.751 8 7.103 0.246

25 Oscar San Emeterio ESP Motos Lolo 2:29.176 6 7.528 0.425

26 Jacob Alvaro Mata ESP Motor23 2:30.211 8 8.563 1.035

27 Trond Tøsdal NOR Tøsdal Racing Team 2:31.296 5 9.648 1.085

28 Tomáš Kabourek CZE Motoshop Kabourek Racing 2:44.921 6 23.273 13.625

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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